

Elica PB India Private Ltd. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	7.539
Altri ricavi operativi	16
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	240
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0
Consumi di materie prime e materiali di consumo	(5.183)
Spese per servizi	(2.351)
Costo del personale	(725)
Ammortamenti	(214)
Altre spese operative e accantonamenti	(442)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	(1.120)
Proventi ed oneri da società collegate	0
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	1
Oneri finanziari	(313)
Proventi e oneri su cambi	(264)
Altri proventi ed oneri non operativi	0
Utile prima delle imposte	(1.696)
Imposte di periodo	0
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	(1.696)
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	(1.696)
EBITDA	(906)

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

Elica PB India Private Ltd. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	1.218
Avviamento	0
Altre attività immateriali	44
Partecipazioni in società collegate	0
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	142
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	0
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	1.404
Crediti commerciali e finanziamenti	641
Rimanenze	2.279
Altri crediti	63
Crediti tributari	35
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	177
Attivo corrente	3.196
Totale Attività	4.600
Passività per prestazioni pensionistiche	23
Fondi rischi ed oneri	0
Passività per imposte differite	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	6
Finanziamenti bancari e mutui	89
Altri debiti	547
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	664
Fondi rischi ed oneri	254
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	2.429
Debiti commerciali	3.087
Altri debiti	300
Debiti tributari	249
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	6.319
Capitale	719
Riserve di capitale	0
Riserva di copertura, traduzione e stock option	196
Riserve di utili	(1.602)
Risultato dell'esercizio	(1.696)
Patrimonio netto	(2.383)
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	4.600

Zhejiang Putian Electric Co. Ltd – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	12.290
Altri ricavi operativi	381
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	220
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	81
Consumi di materie prime e materiali di consumo	(6.850)
Spese per servizi	(3.400)
Costo del personale	(1.984)
Ammortamenti	(592)
Altre spese operative e accantonamenti	(463)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	(318)
Proventi ed oneri da società collegate	0
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	30
Oneri finanziari	0
Proventi e oneri su cambi	(16)
Altri proventi ed oneri non operativi	(5)
Utile prima delle imposte	(309)
Imposte di periodo	76
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	(233)
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	(233)
<hr/> EBITDA	<hr/> 274 <hr/>

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

Zhejiang Putian Electric Co. Ltd – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	5.057
Avviamento	0
Altre attività immateriali	164
Partecipazioni in società collegate	0
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	100
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	5.321
Crediti commerciali e finanziamenti	934
Rimanenze	1.836
Altri crediti	429
Crediti tributari	123
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	2.206
Attivo corrente	5.528
Totale Attività	10.849
Passività per prestazioni pensionistiche	0
Fondi rischi ed oneri	0
Passività per imposte differite	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Altri debiti	0
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	0
Fondi rischi ed oneri	117
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Debiti commerciali	1.991
Altri debiti	573
Debiti tributari	179
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	2.861
Capitale	3.332
Riserve di capitale	5
Riserva di copertura, traduzione e stock option	647
Riserve di utili	4.238
Risultato dell'esercizio	(233)
Patrimonio netto	7.989
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	10.849

Elicamex S.A.de C.V. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	35.418
Altri ricavi operativi	78
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	811
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	290
Consumi di materie prime e materiali di consumo	(21.900)
Spese per servizi	(5.751)
Costo del personale	(3.867)
Ammortamenti	(2.233)
Altre spese operative e accantonamenti	(145)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	2.701
Proventi ed oneri da società collegate	41
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	21
Oneri finanziari	0
Proventi e oneri su cambi	43
Altri proventi ed oneri non operativi	0
Utile prima delle imposte	2.807
Imposte di periodo	(724)
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	2.082
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	2.082
EBITDA	4.934

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

Elicamex S.A.de C.V. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	11.052
Avviamento	0
Altre attività immateriali	1.222
Partecipazioni in società collegate	110
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	2.453
Attività finanziarie disponibili per la vendita	544
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	15.381
Crediti commerciali e finanziamenti	9.243
Rimanenze	5.319
Altri crediti	290
Crediti tributari	159
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	3.380
Attivo corrente	18.391
Totale Attività	33.772
Passività per prestazioni pensionistiche	0
Fondi rischi ed oneri	138
Passività per imposte differite	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Altri debiti	0
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	138
Fondi rischi ed oneri	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Debiti commerciali	10.658
Altri debiti	114
Debiti tributari	6
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	10.778
Capitale	31.003
Riserve di capitale	0
Riserva di copertura, traduzione e stock option	(4.744)
Riserve di utili	(5.485)
Risultato dell'esercizio	2.082
Patrimonio netto	22.856
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	33.772

Elica Group Polska Sp.z o.o – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	74.038
Altri ricavi operativi	258
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	485
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0
Consumi di materie prime e materiali di consumo	(57.196)
Spese per servizi	(6.088)
Costo del personale	(4.334)
Ammortamenti	(2.138)
Altre spese operative e accantonamenti	(532)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	4.491
Proventi ed oneri da società collegate	0
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	40
Oneri finanziari	(5)
Proventi e oneri su cambi	451
Altri proventi ed oneri non operativi	0
Utile prima delle imposte	4.977
Imposte di periodo	285
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	5.262
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	5.262
EBITDA	6.629

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

Elica Group Polska Sp.z o.o – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	14.733
Avviamento	0
Altre attività immateriali	869
Partecipazioni in società collegate	627
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	795
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	17.024
Crediti commerciali e finanziamenti	18.450
Rimanenze	5.119
Altri crediti	35
Crediti tributari	(2.725)
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	2.122
Attivo corrente	23.000
Totale Attività	40.024
Passività per prestazioni pensionistiche	0
Fondi rischi ed oneri	54
Passività per imposte differite	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Altri debiti	0
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	54
Fondi rischi ed oneri	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Debiti commerciali	13.911
Altri debiti	2.031
Debiti tributari	(1.003)
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	14.939
Capitale	22.246
Riserve di capitale	0
Riserva di copertura, traduzione e stock option	(5.269)
Riserve di utili	2.792
Risultato dell'esercizio	5.262
Patrimonio netto	25.031
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	40.024

ARIAFINA Co. LTD – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	20.571
Altri ricavi operativi	0
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	0
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0
Consumi di materie prime e materiali di consumo	(16.573)
Spese per servizi	(970)
Costo del personale	(88)
Ammortamenti	(52)
Altre spese operative e accantonamenti	(577)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	2.311
Proventi ed oneri da società collegate	0
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	0
Oneri finanziari	1
Proventi e oneri su cambi	0
Altri proventi ed oneri non operativi	0
Utile prima delle imposte	2.311
Imposte di periodo	(880)
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	1.432
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	1.432
EBITDA	2.363

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

ARIAFINA Co. LTD – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	26
Avviamento	0
Altre attività immateriali	2
Partecipazioni in società collegate	0
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	128
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	156
Crediti commerciali e finanziamenti	2.478
Rimanenze	409
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	4.929
Attivo corrente	7.816
Totale Attività	7.972
Passività per prestazioni pensionistiche	0
Fondi rischi ed oneri	0
Passività per imposte differite	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Altri debiti	0
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	0
Fondi rischi ed oneri	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Debiti commerciali	2.028
Altri debiti	477
Debiti tributari	667
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	3.172
Capitale	84
Riserve di capitale	0
Riserva di copertura, traduzione e stock option	1.076
Riserve di utili	2.208
Risultato dell'esercizio	1.432
Patrimonio netto	4.799
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	7.972

Leonardo Services S.A.de C.V. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	3.845
Altri ricavi operativi	0
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	0
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0
Consumi di materie prime e materiali di consumo	0
Spese per servizi	(385)
Costo del personale	(3.386)
Ammortamenti	0
Altre spese operative e accantonamenti	(12)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	62
Proventi ed oneri da società collegate	0
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	0
Oneri finanziari	0
Proventi e oneri su cambi	(1)
Altri proventi ed oneri non operativi	0
Utile prima delle imposte	61
Imposte di periodo	(120)
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	(59)
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	(59)
EBITDA	62

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

Leonardo Services S.A.de C.V. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	54
Avviamento	0
Altre attività immateriali	0
Partecipazioni in società collegate	0
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	0
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	54
Crediti commerciali e finanziamenti	280
Rimanenze	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	(38)
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	5
Attivo corrente	247
Totale Attività	301
Passività per prestazioni pensionistiche	0
Fondi rischi ed oneri	0
Passività per imposte differite	23
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Altri debiti	0
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	23
Fondi rischi ed oneri	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Debiti commerciali	39
Altri debiti	232
Debiti tributari	60
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	332
Capitale	78
Riserve di capitale	0
Riserva di copertura, traduzione e stock option	(9)
Riserve di utili	(65)
Risultato dell'esercizio	(59)
Patrimonio netto	(54)
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	301

ELICA INC. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	701
Altri ricavi operativi	0
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	0
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0
Consumi di materie prime e materiali di consumo	(6)
Spese per servizi	(291)
Costo del personale	(374)
Ammortamenti	0
Altre spese operative e accantonamenti	(3)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	<hr/> 27
Proventi ed oneri da società collegate	0
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	0
Oneri finanziari	0
Proventi e oneri su cambi	0
Altri proventi ed oneri non operativi	0
Utile prima delle imposte	27
Imposte di periodo	(8)
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	19
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	<hr/> 19 <hr/>
EBITDA	<hr/> 27 <hr/>

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

ELICA INC. – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	0
Avviamento	0
Altre attività immateriali	2
Partecipazioni in società collegate	0
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	0
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	2
Crediti commerciali e finanziamenti	424
Rimanenze	0
Altri crediti	4
Crediti tributari	1
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	7
Attivo corrente	436
Totale Attività	438
Passività per prestazioni pensionistiche	0
Fondi rischi ed oneri	2
Passività per imposte differite	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Altri debiti	0
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	2
Fondi rischi ed oneri	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Debiti commerciali	178
Altri debiti	152
Debiti tributari	2
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	332
Capitale	3
Riserve di capitale	0
Riserva di copertura, traduzione e stock option	7
Riserve di utili	75
Risultato dell'esercizio	19
Patrimonio netto	105
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	438

ELICA TRADING – 31 dicembre 2011

	dic-11
<hr/> <i>Dati in migliaia di Euro</i> <hr/>	
Ricavi	3.363
Altri ricavi operativi	0
Variazione rimanenze prodotti finiti e semilavorati	0
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0
Consumi di materie prime e materiali di consumo	(2.372)
Spese per servizi	(248)
Costo del personale	(667)
Ammortamenti	0
Altre spese operative e accantonamenti	(170)
Oneri di ristrutturazione	0
Utile operativo	(94)
Proventi ed oneri da società collegate	0
Svalutazione attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Proventi finanziari	9
Oneri finanziari	(24)
Proventi e oneri su cambi	0
Altri proventi ed oneri non operativi	0
Utile prima delle imposte	(110)
Imposte di periodo	13
Risultato d'esercizio da attività in funzionamento	(97)
Risultato netto da attività dismesse	0
Risultato di periodo	(97)
EBITDA	(94)

L'EBITDA è definito come utile operativo (EBIT) più ammortamenti e Svalutazione Avviamento per perdita di valore.

ELICA TRADING – 31 dicembre 2011

	dic-11
<i>Dati in migliaia di Euro</i>	
Immobilizzazioni materiali	32
Avviamento	0
Altre attività immateriali	0
Partecipazioni in società collegate	0
Altre attività finanziarie	0
Altri crediti	0
Crediti tributari	0
Attività per imposte differite	13
Attività finanziarie disponibili per la vendita	0
Strumenti finanziari derivati	0
Totale attività non correnti	45
Crediti commerciali e finanziamenti	1.512
Rimanenze	1.755
Altri crediti	26
Crediti tributari	218
Strumenti finanziari derivati	0
Disponibilità liquide	1.079
Attivo corrente	4.590
Totale Attività	4.635
Passività per prestazioni pensionistiche	0
Fondi rischi ed oneri	16
Passività per imposte differite	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	1.402
Finanziamenti bancari e mutui	0
Altri debiti	0
Debiti tributari	0
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo non corrente	1.418
Fondi rischi ed oneri	0
Debiti per locazioni finanziarie e verso altri finanziatori	0
Finanziamenti bancari e mutui	0
Debiti commerciali	3.135
Altri debiti	73
Debiti tributari	9
Strumenti finanziari derivati	0
Passivo corrente	3.216
Capitale	101
Riserve di capitale	0
Riserva di copertura, traduzione e stock option	(4)
Riserve di utili	0
Risultato dell'esercizio	(97)
Patrimonio netto	0
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	4.635